银华基金管理股份有限公司关于调整基金经理助理任职的公告

因工作需要，边慧女士将继续担任银华泰利灵活配置混合型证券投资基金、银华通利灵活配置混合型证券投资基金、银华汇利灵活配置混合型证券投资基金、银华汇益一年持有期混合型证券投资基金、银华招利一年持有期混合型证券投资基金、银华永兴纯债债券型发起式证券投资基金（LOF）、银华永盛债券型证券投资基金、银华长江经济带主题债券型证券投资基金、银华安鑫短债债券型证券投资基金、银华安盈短债债券型证券投资基金、银华安颐中短债双月持有期债券型证券投资基金、银华添益定期开放债券型证券投资基金、银华添泽定期开放债券型证券投资基金、银华添润定期开放债券型证券投资基金基金经理助理。
边慧不再担任银华纯债信用主题债券型证券投资基金（LOF）、银华信用精选一年定期开放债券型发起式证券投资基金、银华增强收益债券型证券投资基金、银华汇盈一年持有期混合型证券投资基金、银华稳晟39个月定期开放债券型证券投资基金、银华中债1-3年农发行债券指数证券投资基金、银华中债1-3年国开行债券指数证券投资基金、银华中短期政策性金融债定期开放债券型证券投资基金、银华安丰中短期政策性金融债债券型证券投资基金、银华信用季季红债券型证券投资基金、银华信用四季红债券型证券投资基金、银华丰华三个月定期开放债券型发起式证券投资基金、银华岁盈定期开放债券型证券投资基金、银华华茂定期开放债券型证券投资基金、银华岁丰定期开放债券型发起式证券投资基金基金经理助理。
上述调整自公告之日起生效。
特此公告。

银华基金管理股份有限公司
2021年3月30日

[bookmark: _GoBack]附：边慧的简历
边慧女士，经济学硕士。9.5年证券从业经历。曾就职于中国中投证券有限责任公司，2016年12月加入银华基金，曾任投资管理三部基金经理助理。现任投资管理三部基金经理兼基金经理助理。现任银华汇盈一年持有期混合型证券投资基金基金经理（自2021年3月26日起任职），兼任银华泰利灵活配置混合型证券投资基金、银华通利灵活配置混合型证券投资基金、银华汇利灵活配置混合型证券投资基金、银华汇益一年持有期混合型证券投资基金、银华招利一年持有期混合型证券投资基金、银华永兴纯债债券型发起式证券投资基金（LOF）、银华永盛债券型证券投资基金、银华长江经济带主题债券型证券投资基金、银华安鑫短债债券型证券投资基金、银华安盈短债债券型证券投资基金、银华安颐中短债双月持有期债券型证券投资基金、银华添益定期开放债券型证券投资基金、银华添泽定期开放债券型证券投资基金、银华添润定期开放债券型证券投资基金基金经理助理。